
Bibliotekoje gautos naujos knygos 
2016 m. gruodžio mėn. 

 
 

Autorius Pavadinimas Leidykla Leidimo 
metai 

Aceti Ezio Niekada nėra per vėlu!  
/Paskaitos ugdytojams ir tėvams/ 

Aštuntoji diena 2016  

Adler Alfred Žmogaus pažinimas Vaga 2015 
Ambrukaitis Jonas Žemų intelektinių gebėjimų 

mokinių kalbinis ugdymas pagal 
adaptuotą bendrąją programą  
/Tėvų ir mokytojų knyga/ 

Lucilijus 2013 

Autorių kolektyvas Šiuolaikinis moksleivių folkloras 
/Kolektyvinė monografija/ 

Gimtasis žodis 2013 

Bailey Rebecca, 
Bailey Elizabeth 

Sumanūs tėvai – saugūs vaikai  
/Ką turi žinoti tėvai, kad jų vaikai būtų 
saugūs/ 

manoknyga.lt ir 
UAB „Vitae 
Litera“ 

2015 

Bernotaitė Sandra Laisvojo rašymo elementai Jovaro tiltai 2016 
Blandė Asta, 
Gudelienė Eglė 

Vaikas pokyčių kelyje  
/Tėvystės žemėlapis/ 

Šviesa 2016 

Bronson Po, 
Merryman Ashley 

Šalin mitus!  
/Naujas požiūris į vaikų auklėjimą/ 

Alma littera 2015 

Buzan Tony Lavinkite atmintį Alma littera 2016 
Chapman Gary Penkios paauglių meilės kalbos 

/Kaip išmokti paauglio meilės kalbą/ 
Alma littera 2016 

Cirtautienė Lina, 
Meslinienė Gintarė 

Žaidžiu jausmus: baimė  
/Metodinis leidinys/ 

VŠĮ 
„Psichologinio 
konsultavimo 
grupė“ 

2012 

Daugėlienė Dalė Tautiniai tekstai  
/Diktantų knyga pagrindinės mokyklos 
5-10 klasėms ir užsienio lietuviškų 
mokyklų mokiniams/ 

Lucilijus 2016 

Dreikur Rudolf, 
Soltz Vicki 

Laimingi vaikai Iššūkis tėvams 
/Mamos biblioteka/ 

Vaga 2016 

Druckerman Pamela Vaikų auklėjimas pagal prancūzus 
/Kodėl prancūzų vaikai neverkšlena ir 
kitos paslaptys/ 

Alma littera 2016 

Drukteinis Giedrius Prekių ženklai: 50 sėkmės istorijų Sofoklis 2015 
Forward Susan Toksiški tėvai  

/Kaip atsikratyti skaudžios patirties ir 
susigrąžinti savo gyvenimą/ 

Vaga 2015 

Geka Sarma Socialiniai žaidimai Presvika 2016 
Ivoškuvienė Regina, 
Varžgalienė Janina 

Kalbos reabilitacija  
/Mokomoji knyga/ 

Lucilijus 2015 

Kandrotienė 
Danguolė 

Šaukšto Šmaukšto stalo akademija Debesų ganyklos 2016 

Kurienė Aušra Kaip užauginti žmogų  
/Mintys iš vaikų psichologo smėlio 
dėžės/ 

Alma littera 2016 

Latta Nigel Perskaitykite, kol vaikai neišvarė 
jūsų iš proto!  

Presvika 2015 



/Mūšio lauke įgyta patirtis ir patarimai 
išvargusiems tėvams/ 

Matulionytė-
Burbienė Herta, 
Gudelienė Eglė, 
Barzdonytė-
Morkevičienė Loreta 

Nenoriu eiti į darželį  
/Serija „Pasikalbėkime“/ 

Šviesa 2015 

Meidus Leonas, 
Pečiūra Jonas 
Eugenijus 

Socialinė psichologija ir sportas 
/Mokomoji knyga/ 

VGTU leidykla 
Technika 

2015 

Raipa Alvydas ir kiti Šiuolaikinio viešojo administravimo 
pagrindai  
/Vadovėlis/ 

VĮ Registrų 
centras 

2016 

Rugelienė Rasa Matematikos testai IV klasei 
/Pasirenk standartizuotam testui/ 

Šviesa 2014 

Siegel Daniel J., 
Bryson Tina Payne 

Auklėjimas be dramų  
/Kaip visapusiškai lavinti vaiko protą 
ir numaldyti kylančias audras/ 

Vaga 2016 

Silverberg Cory Kaip atsiranda vaikai  
/Knyga įvairioms šeimoms ir 
įvairiems vaikams/ 

Versus aureus 2013 

Slušnys Linas, 
Šukytė Daiva 

Ką gali mokytojas? Tyto alba 2016 

Sungailienė Jolanta Emocijų karuselė  
/Mąstymą skatinanti bei sąmoningumą 
ugdanti autorės ir aplinkinių patirtimi 
paremta knyga/ 

Didakta 2016 

Szczeklik Andrzej Katarsis  
/Apie gydomąją gamtos ir meno galią/ 

Mintis 2016 

Šarkauskienė Asta 11 – 13 metų vaikų prigimtinių 
fizinių galių plėtotė neformaliai 
ugdant mokykloje  
/Monografija/ 

Klaipėdos 
universiteto 
leidykla 

2015 

Šereikienė Valentina Tėvo Stanislovo saulė Obuolys 2016 
Tsabary Shefali Sąmoninga tėvystė  

/Kurkime darnų ryšį su vaiku/ 
Alma littera 2015 

Tumėnaitė Erika, 
Grebeničenkaitė 
Petrė, 
Laurinaitienė Birutė 

Matematikos pagalbininkas 
namuose  
/9-12 klasių mokiniams ir 
mokytojams/ 

IĮ S. Tumėno 
leidykla 

2016 

Vaičiulienė Aldona Ikimokyklinuko ABC  
/Mokausi skaičiuoti ir rašyti/ 

Alma littera 2016 

Vedlūga Tomas, 
Mikulskienė Birutė 

Sprendimų anatomija: praktinių 
įgūdžių lavinimas  
/Metodinė mokymo priemonė/ 

VĮ Registrų 
centras 

2016 

Vorderman Carol Slaptasis kodas  
/Pradedu programuoti/ 

Šviesa 2015 

Zuoza Aurelijus 
Kazys, 
Buliuolis Alfonsas, 
Zuozienė Ilona 
Judita 

Sporto renginių organizavimas ir 
vykdymas mokyklose  
/Studijų knyga/ 

LSU 2016 

 


